
UfARWI MĚSTO 
OMOUC ukláduci znak.podznak - 56.4, skariačni znak/skart. Ihúta - A/5

Čj.:SmOI/Maj/22/3819/2009/Hoa
Evid. číslo dok.: MAJ^IN-DO K/410/2011/Hoa

DODATEK Č. 1

kc smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy Č. MAJ-IN-BKS/l/2010/Hoa, ze dne
19.4.2010,

který uzavřely tyto smluvní strany :
*»

1) DELTA servis, s.r.o., se sídlem Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc,

vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka
6863,
ÍČ 607 77 516
(dále jen budoucí prodávající)

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora 
JUDr. Martinem Majorem,
IČ 00 29 93 08
(dále jen budoucí kupující)

takto :

L

ČI. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. A) a odst. B) se mění a nově zní:

„2. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Smluvní strany se zavazují uzavřít ve lhůtě do 30 dnů po předání předmětu kupní smlouvy 
do budoucí správy odboru dopravy Magistrátu města Olomouce, nejpozději však do 31. 12. 
2016, kupní smlouvu s těmito náležitostmi:

A) Předmět kupní smlouvy :

Předmětem kupní smlouvy jsou stavby komunikace, prodloužení dešťové kanalizace a 
veřejného osvětlení budované v rámci stavby „Penzion a školící středisko fa DELTA 
servis, s.r.o.na pozemcích pare. č. 246 ostatní plocha, ostatní komunikace a pare. č. 67/1 
zahrada, vše v k. ú. Lazce, obec Olomouc, realizované budoucím prodávajícím z materiálu

jednající jednatelem 

zapsana v obchodnímrejstříku



ukládaci znak.podznak - 56.4, skurtační znak/skart. Ihuta . ^ ?

asfaltobeton o celkové ploše 185,0 m2 u komunikace, dále z materiálu PVC DN 20qc‘ 
celkové délce 30,1 m u prodlouženi dešťové kanalizace a jednoho stožáru veřejnéy 
osvětlení s prodloužením vedení o 46,5 m, včetně všech jejich součástí a příslušenství tak, jq:: 
je zakresleno na přiloženém situačním snímku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jay 
její příloha č. 1..

B) Budoucí kupní smlouva bude uzavřena, jak již shora uvedeno, vejhůtě do 30 dnů c; 
předání zrealizované stavby, tj, stavby, na kterou je vydán kolaudační souhlas dle zákona;: 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) odborem stavební] 
Magistrátu města Olomouce, do budoucí správy odboru dopravy Magistrátu města Olomouci 
nejpozději však do 31. 12, 2016.“

- . II.

Ostatní ujednáni smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se nemění a zůstav 
v platnosti,

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost origin; 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že tento právní úkon 
schválen Zastupitelstvem města Olomouce dne 9. 11.2011.

V Olomouci dne jQ ito-M

Budoucí prodávající :

DELI A servis, s.r.o. 
jednající jednatelem

V Olomouci dne 2(]]j

Budoucí kupující/:

Statutární měst<yOlomouc
zastoupené náměstkem primátora

JUDr. M

2


